
 
 
 
 
HALLUCOMFORT – Pomůcka pro korekci haluxů (I213)  
 
 
Pomůcka podporuje správné postavení prstů a zmírňuje bolest. 
Uvolňuje tlak z vbočených palců. Design pomůcky usnadňuje chůzi 
v botách. Začněte nosit postupně, nejprve od několika minut až po 
delší dobu.   
 
Indikace: 
Prevence tvorby vbočených palců, zmírnění bolesti související 
s halluxy. 
 
Kontraindikace: 
Změny kůže v důsledku působení pomůcky. 
 
Použití:  
Ujistěte se, že nohy jsou čisté a suché. Nasaďte pomůcku na palec a malíček u nohy. Poté 
navlékněte přes patu. Pokud jste pomůcku používali přes den, na noc ji sundejte. Pomůcka by 
měla být používána postupně, od několika málo minut až po většinu dne. 
 
Údržba: 
Pomůcku omyjte vlažnou mýdlovou vodou. Před opětovným použitím naneste mastek.   
 
Balení: 1 pár 
Velikost: univerzální 
Složení: 100% TPE 
Označení: DRQS3B3YYXUXP 
 
Basic UDI-DI: 59017804DRQS3BNT 
 
 
Výrobce: 
mdh sp. z o.o. 
ul. Maratońska 104 
94-007 Łódź, Polsko 
tel. +48 42 674 83 33 
e-mail: profilaktyka@mdh.pl 
 
Distributor: 
MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 12/2021 
www.meyra.cz 
 

mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

